[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
20.04.2023

№ 194
Об окончании отопительного периода
2022-2023 гг.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный период 2022-2023 гг. на территории муниципального образования «Город Покров» с 24 апреля 2023 г.
Директору Петушинского филиала Общества с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз» Абрамову Сергею Владимировичу:

- до 12 мая 2023 г. содержать теплоэнергетическое оборудование в рабочем состоянии на случай понижения среднесуточных температур, с учетом климатических условий;
- дату, сроки и перечень, дату полного вывода теплоэнергетического оборудования на профилактику и ремонт согласовать с Администрацией города Покров.
2. Не позднее 19 мая 2023 г. организациям жилищно-коммунального комплекса, подготовить и представить на утверждение в Администрацию города Покров план мероприятий по подготовке объектов жизнеобеспечения, объектов жилищного фонда в границах муниципального образования «Город Покров» к работе в осеннее-зимний период 2023-2024 гг.
3. Назначить совещание по итогам отопительного периода не позднее     19 мая 2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам М.В. Пантелеева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д.В. Рогов